
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w 
ramach realizacji Priorytetu 3 „Zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania 

przedszkolnego, bibliotek szkolnych i pedagogicznych” „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”, dotyczącego wspierania organów 

prowadzących placówki wychowania przedszkolnego, szkoły oraz biblioteki 
pedagogiczne w obszarze rozwijania zainteresowań dzieci i młodzieży przez promowanie 

i wspieranie rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży 

Na podstawie art 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019r., poz. 1464) oraz § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 września 2021r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu 
realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 
2025” dotyczącego wspierania organów prowadzących placówki wychowania 
przedszkolnego, szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w obszarze rozwijania zainteresowań 
dzieci i młodzieży przez promowanie i wspieranie rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i 
młodzieży, realizowanego w ramach Priorytetu 3 „Zakup nowości wydawniczych do 
placówek wychowania przedszkolnego, bibliotek szkolnych i pedagogicznych” (Kierunek 
interwencji: 3.1. „Zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania przedszkolnego” 
oraz Kierunek interwencji 3.2. „Zakup nowości wydawniczych oraz elementów wyposażenia 
do bibliotek szkolnych i pedagogicznych”), ustanowionego uchwałą nr 69/2021 Rady 
Ministrów z dnia 21 maja 2021r. (Dz. U. z 2021r., poz. 1675) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, zwany 
dalej „zespołem” w składzie: 
1) Magdalena Bonczek – inspektor wojewódzki w Wydziale Programów Europejskich i 

Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.- przewodnicząca 
zespołu; 

2) Kamila Arendarska - inspektor wojewódzki w Wydziale Programów Europejskich i 
Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp; 

3) Monika Lehmann – Kierownik Oddziału Programów Rządowych w Wydziale Programów 
Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.; 

4) Jolanta Kłysz - Helicka - starszy specjalista w Lubuskim Kuratorium Oświaty w 
Gorzowie Wlkp.; 

5) Monika Szczecińska - starszy specjalista w Lubuskim Kuratorium Oświaty w Gorzowie 
Wlkp. 
§ 2. Do Zadań zespołu należy: 

1) ocena wniosków o udzielenie wsparcia finansowego; 
2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny i przedłożenie protokołu Wojewodzie. 

§ 3. Zespół działa do zakończenia wymaganego okresu funkcjonowania programu. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Programów 

Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Id: 8881AAE4-E08E-42B8-9332-5421B1D361CE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Id: 8881AAE4-E08E-42B8-9332-5421B1D361CE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o udzielenie 

wsparcia finansowego w ramach realizacji Priorytetu 3 „Zakup nowości 
wydawniczych do placówek wychowania przedszkolnego, bibliotek 
szkolnych i pedagogicznych” „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”, dotyczącego wspierania 
organów prowadzących placówki wychowania przedszkolnego, szkoły 
oraz biblioteki pedagogiczne w obszarze rozwijania zainteresowań 
dzieci i młodzieży przez promowanie i wspieranie rozwoju 
czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży 

Identyfikator dokumentu 8881AAE4-E08E-42B8-9332-5421B1D361CE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-380809893 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.09.2021 13:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 8881AAE4-E08E-42B8-9332-5421B1D361CE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-20T11:17:13+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




